[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2019〕13号
关于做好我院2019届本科毕业生体检工作的通知

各学科部：

根据教育部《普通高校毕业生就业工作暂行规定》、《高等学校档案管理办法》等文件精神，要求本科毕业生离校前完成健康体检。我院2019届毕业生体检工作即将开始，经与校医院沟通，在征求各学科部意见基础上，现将具体事项及要求通知如下：

体检对象：2019届毕业生

体检具体时间安排（上午8：30-12：00）
5月20日（周一）：人文学科部

5月21日（周二）：财经学科部

5月22日（周三）：信息学科部

5月23日（周四）：理工学科部

三、体检地点：南区校医院

四、体检费用：15元/人
五、相关要求：

（一）请各学科部及时做好传达通知，要求毕业班辅导员严格按照时间安排组织学生参加，按要求做好参检情况记录；

（二）体检费用以班级为单位收集，统一于体检前一天交至南区校医院一楼收费室，凭发票至三楼领取体检表。（领表地点：南区校医院保健科三楼周老师处，联系电话：13970854956）

（三）体检结束后，各学科部将表格收齐后以班级为单位交至南区校医院三楼预防保健科填写体检结论（加盖医院公章），并按院招就办要求归入学生档案。未参加体检，其个人档案中将缺乏相关体检资料。（温馨提示：因公、检、法、部队及机关、企事业单位对档案管理要求严格，一旦缺失相关资料可能产生不良后果，建议所有毕业生参加体检。没有体检导致毕业生档案中缺少相关档案资料的，由学生本人承担相应后果。）
                                  学生工作处

	南昌大学科学技术学院学生工作处     2019年4月28日印发

     二〇一九年四月二十八日